
Team Noord

Naam Telefoonnummer Emailadres Regio

Sabine Geerdens 0475/98.11.19 sabine.geerdens@danone.com Limburg, Vlaams Brabant, Antwerpse Kempen

Hannelore Velghe 0472/36.49.76 hannelore.velghe@danone.com West-Vlaanderen (uitgez. Waregem)

Eline Verlinde 0499/31.58.96 eline.verlinde@danone.com Oost-Vlaanderen, Waregem

Lynn Van Elslander 0484/17.51.43 lynn.vanelslander@danone.com Vlaams Brabant, Antwerpen, Oost-Vlaanderen

Marie Boen 0474/84.17.87 marie.boen@danone.com Antwerpen

Equipe Sud

Nom Numéro de téléphone Adresse mail Région

Anne Defise 0475/54.20.97 anne.defise@danone.com Brabant-Wallon, Namur

Véronique Debaisieux 0475/55.44.74 veronique.debaisieux@danone.com Bruxelles - Hainaut

Eric Durieux 0496/59.03.72 eric.durieux@danone.com Hainaut

Catherine Margaritis 0473/75.92.43 ekaterini.margaritis@danone.com Bruxelles

Rachel Petrillo 0476/84.55.93 rachel.petrillo@danone.com Liège

Marie Anouk Wéry +352/621.362.762 marie-anouk.wery@danone.com Grand Dûché du Luxembourg


